РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОМНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.БИЛЛИНГС»

П Р И К А З

        В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от             30

июня 2014 года №1165-р «О плане мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

приказом Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа

от 19.10.2018 г. № 01-21/541 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на

организацию массовых пропагандистских акций по продвижению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на 2019 год в

Чукотском автономном округе», с целью популяризации комплекса ГТО среди

подрастающего поколения и молодежи, повышения уровня физической подготовленности

обучающихся,  приказом Комитета по культуре, спорту и туризму ЧАО от 14.06.2019 « 01-

10/113/1 «О подготовке и проведении мероприятий в рамках летнего фестиваля

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

среди обучающихся образовательных организаций Чукотского автономного округа,

руководствуясь Уставом образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателю детского оздоровительного лагеря Кусмаевой А.Х.:

1.1. организовать работу по проведению муниципального этапа летнего фестиваля

ГТО среди воспитанников детского оздоровительного лагеря;

1.2. предоставить протоколы (приложение № 1 к Положению), краткий отчёт

(приложение № 2 к Положению), описательный отчёт, фотоматериалы о проведении

от 17.06.2019      № 01-05/73                          с.Биллингс

 О подготовке и проведении

мероприятий в рамках летнего

фестиваля Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди

обучающихся МБОУ НШ с.Биллингс

муниципального этапа летнего фестиваля ГТО среди воспитанников детского

оздоровительного лагеря (приложение № 3 к Положению) в региональный Центр

тестирования - Государственному автономному образовательному учреждению

дополнительного образования Чукотского автономного округа «Окружная детско-

юношеская спортивная школа» в срок до 20 июня 2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

И.о. директора МБОУ НШ с.Биллингс                                               Г.И. Кетчик